
 
 

 
UCHWAŁA  Nr XXXIV/ 217/ 2017 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 28 marca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz 

użytkownika wieczystego, prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej                    
w Szydłowie - działek nr 237/1 i nr 237/2, stanowiących własność Gminy Szydłów 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 
1948) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. z 2016 r. poz. 2147) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika 
wieczystego prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Szydłów, położonej w Szydłowie, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Szydłów 
jako: 
   1) działka nr 237/1 o pow. 0,1168 ha, 
   2) działka nr 237/2, o pow. 0,0366 ha, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Busku - Zdroju prowadzona jest księga wieczysta 
nr KI1B/00068885/8. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Janusz Juszczak 


